BOY TE

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

VIEN Y TE CONG CONG

THANH PHO HO CHIi MINH

s: (018343 /vyrcc

Tén khach hang

Dia chi :
TAU

Pia diém 1y mau

Tén mau

Ngay ldy méu

Lugng mau

Ngay nhan mau

Nguoi giri mau

Ngudi nhin mau

Poc lap - Tw do - Hanh phic

PHIEU KET QUA KIEM NGHIEM

M s6 mau: 18199.24

: Xd Binh Chau, huyén Xuyén Moc

: 23/07/2024

: 01 binh x 5 lit + 01 chai x 500 ml
: 26/07/2024

: Pham Quéc Sy

- Tran Thi Thay

Thoi gian thir nghiém : 26/07/2024-02/08/2024
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: CONG TY CO PHAN CAP NUOC BA RIA - VUNG TAU

: NUOC SINH HOAT - TRAM CAP NUGC BiNH CHAU

VILAS 219

: SO 14, PUONG 30/4, PHUONG 9, THANH PHO VUNG TAU, TiNH BA RIA - VONG

i §

= > = L TN
- 3 —T7TETPNG
Stt Chi tiéu Phwong phap Tiéu chuan Ket qua l%lgv ViHAH Py
I |Staphylococcus aureus SMEWW 9213 B - 2023 (a) 2 0 cpﬁ&b@m HT M
2 |Pseudomonas aeruginosa TCVN 8881:2011 (ISO <1 0 cpuﬁh%;“’
16266:2006) (a) —
3 |Bari (Ba) HD.PP.21/TT.AAS:2023 <0,7 <0,05 mg/l
(a)
4 [Boron (bao gom Borat va Axit | HD.PP.21/TT.AAS:2023 <0,3 Khéng phat hién mg/l
boric) (a) LOD = 0,02
5 |Cadimi (Cd) SMEWW 3125 B - 2023 (a) <0,003 Khong phat hién mg/]
LOD = 0,0003
6 |Chi (Pb) SMEWW 3125 B - 2023 (a) <0,01 Khoéng phat hién mg/l
LOD =0,0003
7 |Crom tong (Cr) SMEWW 3120 B - 2023 (a) <0,05 Khong phat hién mg/l
LOD =0,010
8 [Pong (Cu) SMEWW 3120 B - 2023 (a) <1,00 Khong phat hién mg/l
LOD =0,020
9 |Kém (Zn) SMEWW 3120 B - 2023 (a) <2 Khéng phat hién mg/1
LOD =0,020
10 |Natri (Na) HD.PP.21/TT.AAS:2023 <200 9,17 mg/1
(a)
1T |Selen (Se) HD.PP.21/TT.AAS:2023 <0,01 Khéng phat hién mg/l
@) LOD = 0,0003
BM.7.8.4 a P/C: 159 Hung phu, Phuéng 8, Quén 8, TP.H6 Chi Minh Trangl/3

DT: (84-28) 39541971 - Fax: (84-28) 38563164 - Email: xetnghiem-vienytcc@iph.org.vn



Mii 56 méu: 18199.24

Stt Chi tiéun Phuong phap Tiéu chuén Két qua bon vj
12 [Thiy ngan (Hg) HD.PP.21/TT.AAS:2023 <0,001 Khong phathién |  mg)l
(a) LOD = 0,00008
I3 |Cyanua (CN") SMEWW 4500 - CN"E - <0,05 Khong phat hién mg/1
2023 LOD = 0,005
14 |Phenol va dan xudt phenol HD.PP.46/KXN.LH: 2021 <1 Khong phét hién ug/l
(Ref. EPA Method LOD =0,30
604:1984) (a)
15 |Styren HD.PP.78/TT.SK:2021 (a) <20 Khong phat hién ug/l
LOD=3
16 |Xylen HD.PP.78/TT.SK:2021 (a) <500 Khong phat hién ug/l
LOD=3
17 |Atrazine va cac dan xuét EPA Method 536: 2007 (a) <100 Khong phat hién ug/l
chloro-s-triazine LOD =0,40
18 |Clodan SMEWW 6630 - B: 2023 (a) <0,2 Khéng phat hién ug/l
LOD = 0,01
19 |Cyanazine EPA Method 536: 2007 (a) <0,6 Khong phét hién ug/l
LOD=(,10
20 IDDT va cac dan xuat SMEWW 6630 - B: 2023 (a) <1 Khoéng phat hién ug/l
LOD=0,01
21 |Hydroxyatrazine EPA Method 536: 2007 (a) <200 Khoéng phat hién g/l
LOD =0,30
22 |Trifuralin SMEWW 6630 - B: 2023 (a) <20 Khéng phat hién ug/l
LOD =0,01
23 |Bromodichlorometan HD.PP.62/KXN.LH:2023 <60 Khong phat hién ug/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a) LOD = 0,40
24 [Bromoform HD.PP.62/KXN.LH:2023 <100 Khong phat hién g/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a) LOD = 0,50
25 |Cloroform HD.PP.62/KXN.LH:2023 <300 Khong phat hién ug/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a) LOD =0,50
26 [Dibromochlorometan HD.PP.62/KXN.LH:2023 <100 <2,0 ug/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a)
27 IMonocloramin SMEWW 4500 - C1 - F - <3,0 Khéng phét hién mg/]
2023 (a) LOD =0,05
28 |Téng hoat d6 phéng xa « 1SO 10704:2019 (a) <0,1 Khoéng phat hién Bg/l
(Gross alpha) LOD=0,025
29 |Téng hoat d6 phéng xa I1SO 10704:2019 (a) <1,0 Khong phét hién Bq/l
(Gross beta) LOD =0,050
BM.7.8.4 a B/C: 159 Hung pht, Phudng 8, Quan 8, TP.HS Chi Minh Trang2/3

DT: (84-28) 39541971 - Fax: (84-28) 38563164 - Email: xetnghiem-vienytce@iph.org.vn




MG s6 méu: 18199.24

Ghi cha:
- Két qua nay chi ¢6 gi4 trj trén mau kiém nghiém.
- () Phép thir da duoe cdng nhén phi hgp theo ISO/IEC 17025:2017.
- LOD: Ngudng phat hién cia phuong phap/ Limit of detection.
- Atrazine va cac dén xuét chloro-s-triazine g0m: Atrazine; Atrazine-desethyl-desisopropyl; Atrazine-desethyl;
Atrazine-desisopropyl; Propazine,
- DDT va céc din xudt gém: 4,4°-DDT; 4,4°-DDE; 4,4°-DDD.
- Phenol va dan xudt cia phenol gdm: Phenol; 2,4-Dinitrophenol; 2,4-Dimethylphenol; 4-Chloro-3-methylphenol;
2,4-Dichlorophenol; 2-Chlorophenol; 2,4,6-Trichlorophenol; Pentachlorophenol.

Nhan xét:  Mau NUOC SINH 'HOAT - TRAM CAP NUGC BINH CHAU ¢6 céc chi tiéu duoc kiém nghiém dat Quy chuin ky
thuét dia phuong vé chét lugng nude sach sit dung cho muc dich sinh hoat trén dia ban tinh Ba Ria - Viing Tau QCBP
01:2022/BR-VT do Uy ban nhan dén tinh Ba Ria - Viing Tau ban hanh.

Thanh phé Ho Chi Minh, ngay ug ..... [IH ..... 2 024
& KHOA XET NGHIEM
THANH PHO i
HO CHi
TS. Lé Thi Ngoc Hanh
BM.7.8.4 a D/C: 159 Hung phu, Phuong 8, Quan §, TP.Hd Chi Minh Trang3/3

DT: (84-28) 39541971 - Fax: (84-28) 38563164 - Email: xetnghiem-vienytcc@iph.org.vn
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3. Nguoi ldy mau: Pham Qudc Sy
4. Ngay nhan miu: 23/07/2024
5. Ngay xét nghiém: 23/07/2024
6. Két qua xét nghiém
STT Ngay
thue hién

1 23/07/2024

2 | 23/07/2024

3 | 23/07/2024

4 23/07/2024

5 25/07/2024

6 | 25/07/2024

7 25/07/2024

8  26/07/2024

9 26/07/2024

10 26/07/2024

11 | 26/07/2024

12 26/07/2024

13 | 26/07/2024

14 26/07/2024

15 = 23/07/2024

16 23/07/2024

17 | 23/07/2024

18  25/07/2024

19 | 26/07/2024

20 26/07/2024

21 26/07/2024

22 26/07/2024

23 26/07/2024

24 26/07/2024

25  26/07/2024

Nguoi
thue hién
Huong
Huong
Huong
Huong
Tién
Tién
Tién
Quan
Quén
Quan
Quén
Quan
Quén
Quan
Hudng
Huong
Hudng
Tién
Quén
Quéan
Tam
Tam
Quén
Tam
Tam

CONG TY CO PHAN CAP NUGC BA RIA - VONG TAU
PHONG QUAN LY CHAT LUQONG

PHIEU KET QUA XET NGHIEM

. Tén mau: Nuwdec sinh hoat, tram cép nuée Binh Chau

. bia diém liy miu: X& Binh Chau, Huyén Xuyén Mac

Tén chi tiéu

Mau sic (*)
pH (%)
Do duc (*)
Mui vi
Téng CaCO3 (*)
Do Kiém (¥)
Clorua (*)
Amoni (Tinh theo N)
Nitrit (NO2- tinh theo
Nitrat (NOS; tinh theo
Mangan tong (*)
Sunfat (*)
Fe tong (*)
Sunfua (*)
Clo du
TDS
Do dan dién (*)
Pemanganate (*)
Florua (*)
Nhom (*)
Coliform (*)
E.coli (*)
Déng
Tu cu vang

Tryc khuén mu xanh

Pon vi

TCU

NTU

mg/L CaCO3
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
CFU/100 ml
CFU/100 ml
mg/L
CFU/100 ml
CFU/100 ml

7. Két ludn: Céc chi tiéu phéan tich dat theo QCVN 01-1:2018/BYT

Ghi chi:

- KPH: Khéng phat hién

- Céc chi tidu c6 ddu (*) da dugc VILAS coéng nhan
- Két qua chi 6 gi tri trén mau thi, mAu luu 7 ngay ké tir ngay nhan mau
Dia chi: Phong quan 1y chat lugng,

Phuwong phap Kétqua QCVN
thir 01-
TCVN 6185:2015 <5.000 15
TCVN 6492:2011 6,74 6.0-8.5
TCVN 6184:2008 0,47 2
SMEWW 2150 KMV KMV
TCVN 6224:1996 33,50 300
SMEWW 2320B 16,00 /
TCVN 6194:1996 22,34 250
Method 8155 KPH 0.3
Method 8507 KPH 0.05
Method 8171 <0.330 2
Method 8149 <0.015 0.1
Method 8051 4,77 250
Method 8008 0,03 0.3
Method 8131 KPH 0.05
Method 8021 0,30 0.2-1.0
Catalog 72,10 1000
SMEWW 2510B 111,30 /
TCVN 6186:1996 0,90 2
Method 8029 0,42 15
Method 8012 0,09 0.2
I1SO 9308-1:2014 0 3
1SO 9308-1:2014 0 1
Method 8506 KPH 1
SMEWW 9213B: 2017 0 1
TCVN 8881: 2011 0 1

TP Ba Ria, ngay 05 thang 08 nam 2024

Trwéng phong QLCL

Vo6 Phwong Hong

VILAS 374

Ghi cha

GHBL = 5.000

GHPH =0.020
GHPH = 0.004
GHDBL = 0.330

GHBL =0.015

GHPH = 0.006

GHPH =0.020



VIEN Y TE CONG CONG
THANH PHO HO CHI MINH

BOY TE

Tén khach hang

Dia chi

Dia diém ldy mu
Tén mau

Ngay lay mau
Luong mau

Ngay nhin miu
Nguoi giri mau

Nguoi nhdn mau

018344 vvrce
PHIEU KET QUA KIEM NGHIEM

M 56 mau: 18200.24
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: CONG TY CO PHAN CAP NUOC BA RIA - VONG TAU

: SO 14, PUONG 30/4, PHUONG 9, THANH PHO VUNG TAU,

TAU
: Ap Binh Tién, 4p Khu 1, xa Binh Chau
: NUOC SINH HOAT - HQ HOANG NGOC LAM
: 23/07/2024
: 01 binh x 5 lit + 01 chai x 500 ml
: 26/07/2024
: Pham Quéc S¥
- Tran Thi Thuy

Thot gian thir nghiém : 26/07/2024-01/08/2024

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tw do - Hanh phuc

VILAS 219

TINH BA RIA - VONG

/

ﬂ
TE CON

KET QUA KIEM NGHIEM THANH
- g * \ris CHi
Stt Chi tiéu Phuwong phap Tiéu chuin Két qua Dﬂ‘ﬂ\ N
I |Staphylococcus aureus SMEWW 9213 B - 2023 (a) <1 0 CFU/100 =
2 |Pseudomonas aeruginosa TCVN 8881:2011 (ISO <1 0 CFU/100 ml
16266:2006) (a)
3 [Bari (Ba) HD.PP.21/TT.AAS:2023 <07 <0,05 mg/l
(a)
4 [Boron (bao gom Borat va Axit | HD.PP.21/TT.AAS:2023 <03 Khoéng phat hién mg/l
boric) (a) LOD=0,02
5 |Cadimi (Cd) SMEWW 3125 B - 2023 (a) <0,003 Khong phat hién mg/l
LOD =0,0003
6 |Chi (Pb) SMEWW 3125 B - 2023 (a) <0,01 Khong phat hién mg/l
LOD =0,0003
7 |Crom téng (Cr) SMEWW 3120 B - 2023 (a) <0,05 Khéng phat hién mg/1
LOD = 0,010
8 [Dong (Cu) SMEWW 3120 B - 2023 (a) <1,00 Khéng phat hién mg/l
LOD = 0,020
9 |Kém (Zn) SMEWW 3120 B - 2023 (a) <2 Khéng phat hién mg/]
LOD = 0,020
10 |Natri (Na) HD.PP.21/TT.AAS:2023 <200 6,60 mg/l
(a)
I'1[Selen (Se) HD.PP.21/TT.AAS:2023 <0,01 Khoéng phat hién mg/1
() LOD = 0,0003
BM.7.8.4 a D/C: 159 Hung phu, Phudng 8, Quéan 8, TP.H6 Chi Minh Trangl/3

DT: (84-28) 39541971 - Fax: (84-28) 38563164 - Email: xetnghiem-vienytcc@iph.org.vn



M 56 mau: 18200.24

Stt Chi tiéu Phuong phap Tiéu chuin Két qua Pon vi
12 [Thuy ngan (Hg) HD.PP.21/TT.AAS:2023 < 0,001 Khéng phét hién mg/l
(a) LOD =0,00008
13 |Cyanua (CN7) SMEWW 4500-CN"E - <0,05 Khéng phat hién mg/1
2023 LOD = 0,005
14 IPhenol va dan xuét phenol HD.PP.46/KXN.LH: 2021 <1 Khéng phat hién ug/l
(Ref. EPA Method LOD=0,30
604:1984) (a)
15 IStyren HD.PP.78/TT.SK:2021 (a) =20 Khong phat hién ug/l
LOD=3
16 [Xylen HD.PP.78/TT.SK:2021 (a) <500 Khéng phat hién ug/l
LOD =3
17 |Atrazine va cac dan xuat EPA Method 536: 2007 (a) <100 Khoéng phat hién ug/l
chloro-s-triazine LOD =0,40
18 [Clodan SMEWW 6630 - B: 2023 (a) <0.2 Khong phat hién g/l
LOD =0,01
19 |Cyanazine EPA Method 536: 2007 (a) <06 Khong phat hién ug/l
LOD=0,10
20 IDDT va cac dan xuat SMEWW 6630 - B: 2023 (a) <1 Khong phét hién pg/l
LOD =0,01
21 [Hydroxyatrazine EPA Method 536: 2007 (a) <200 Khong phat hién ug/l
LOD =0,30
22 |Trifuralin SMEWW 6630 - B: 2023 (a) <20 Khéng phat hién g/l
LOD = 0,01
23 [Bromodichlorometan HD.PP.62/KXN.LH:2023 <60 <2,0 ng/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a)
24 |Bromoform HD.PP.62/KXN.LH:2023 <100 Khong phét hién ug/1
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a) LOD = 0,50
25 |Cloroform HD.PP.62/KXN.LH:2023 <300 220 ug/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a)
26 |Dibromochlorometan HD.PP.62/KXN.LH:2023 <100 <20 ug/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a)
27 [Monocloramin SMEWW 4500 - CI - F - <3,0 Khéng phat hién mg/l
2023 (a) LOD = 0,05
28 |Tong hoat d6 phdng xa « ISO 10704:2019 (a) <0,1 Khong phat hién Bg/l
(Gross alpha) LOD =0,025
29 Tong hoat do phong xa ISO 10704:2019 (a) <1,0 Khong phat hién Bg/l
(Gross beta) LOD = 0,050
BM.7.8.4 a B/C: 159 Hung phu, Phuong 8, Quan §, TP.HO Chi Minh Trang2/3

DT: (84-28) 39541971 - Fax: (84-28) 38563164 - Email: xetnghiem-vienytcc(@iph.org.vn




Ma 56 mau: 18200.24

Ghi chii: ) .
- K€t qua nay chi ¢6 gid tri trén miu kiém nghiém.
- (&) Phép thir da duoc cong nhan phi hep theo ISO/IEC 17025:2017.
- LOD: Ngudng phat hién cia phuong phéap/ Limit of detection,
- Atrazine va céc dan xudt chloro-s-triazine gdm: Atrazine; Atrazine-desethyl-desisopropyl; Atrazine-desethyl;
Atrazine-desisopropyl; Propazmc
-DDT va cac din xudt gom. 4.4°-DDT; 4,4°-DDE: 4.4°-DDD.
- Phenol va dan xuét clia phenol gdm: Phenol; 2.4-Dinitrophenol; 2,4-Dimethylphenol; 4-Chloro-3-methylphenol;
2.4-Dichlorophenol: 2-Chlorophenol: 2.4,6-Trichlorophenol: Pentachlorophenol.

Nhén xét:  Mau NUGC SINH HOAT - HO HOANG NGOC LAM ¢6 céc chi tiéu dugc kiém nghiém dat Quy chudn k¥ thudt dia
phuong vé chit lugng nuéc sach sir dung cho muc dich sinh hoat trén dia ban tinh Ba Ria - Viing Tau QCPP
01:2022/BR-VT do Uy ban nhén dén tinh Ba Ria - Viing Tau ban hanh. [I g ﬂﬂ 2024

TS. Lé Thi Ngoc Hanh
BM.7.8.4a /C: 159 Hung phu, Phuong 8, Quan 8, TP.H& Chi Minh Trang3/3

DT: (84-28) 39541971 - Fax: (84-28) 38563164 - Email: xetnghiem-vienytcc@iph.org.vn



CONG TY CO PHAN CAP NUOC BA RIA - VONG TAU

R m r A PHONG QUAN LY CHAT LUQNG

= = - -

VILAS 374

PHIEU KET QUA XET NGHIEM

1. Tén mau: Nuéc sinh hoat, Hp Hoang Ngoc Lam

2. Pia diém ldy mau: Ap Binh Tién, 4p khu 1, Xi Binh Chéu
3. Nguoi ldy mau: Pham Quéc S§

4. Ngay nhan miu: 23/07/2024

5. Ngay xét nghiém: 23/07/2024

6. Két qua xét nghiém

STT Ngay Nguoi Tén chi tiéu Pon vi Phuong phap Kétqua QCVNOI-  Ghicha
thuc hién  thue hién , thir 1:2018/BY
1 23/07/2024  Hudng Mau sdc (*) TCU TCVN 6185:2015 <5.000 15 GHPL =5.000
2 23/07/2024  Huong pH (*) TCVN 6492:2011 6,94 6.0-8.5
3 23/07/2024  Huong Do duc (¥) NTU TCVN 6184:2008 0,35 2
4 23/07/2024 Huong Mui vi SMEWW 2150 KMV KMV
5  25/07/2024 Tién Téng CaCO3 (¥) mg/L CaCO3 TCVN 6224:1996 33,00 300
6 25/07/2024 Tién Do Kiém (*) mg/L SMEWW 2320B 15,00 /
7 25/07/2024 Tién Clorua (*) mg/L TCVN 6194:1996 21,98 250
8  26/07/2024 Quan Amoni (Tinh theo N) mg/L Method 8155 KPH 0.3 GHPH =0.020
9  26/07/2024 Quan Nitrit (NO2- tinh theo mg/L Method 8507 <0.008 0.05 GHDL = 0.008
10  26/07/2024  Quan  Nitrat (NO3- tinh theo mg/L Method 8171 0,42 2
11 26/07/2024 Quan Mangan tong (*) mg/L Method 8149 <0.015 0.1 GHPL =0.015
12 26/07/2024 Quan Sunfat (*) mg/L Method 8051 3,15 250
13 26/07/2024 Quan Fe tong (*) mg/L Method 8008 <0.030 0.3 GHDL = 0.030
14 26/07/2024 Quan Sunfua (¥) mg/L Method 8131 KPH 0.05 GHPH = 0.006
15  23/07/2024  Hudng Clo du mg/L Method 8021 0,26 0.2-1.0
16  23/07/2024 Huong TDS mg/L Catalog 125,90 1000
17 23/07/2024  Huong Do dan dién (*) mg/L SMEWW 2510B 193,30 /
18  25/07/2024 Tién Pemanganate (*) mg/L TCVN 6186:1996 0,77 2
19  26/07/2024 Quan Florua (*) mg/L Method 8029 0,32 15
20  26/07/2024 Quén Nhém (*) mg/L Method 8012 0,10 0.2
21 26/07/2024 Tam Coliform (*) CFU/100 ml 1SO 9308-1:2014 0 3
22 26/07/2024 Tam E.coli (*) CFU/100 ml 1SO 9308-1:2014 0 1
23 26/07/2024  Quan Pong mg/L Method 8506 <0.060 1 GHBL =0.060
24 26/07/2024 Tam Tu ciu vang CFU/100 ml SMEWW 9213B: 2017 0 1
25  26/07/2024 Tam Tryc khuén mu xanh CFU/100 ml TCVN 8881: 2011 0 1

7. Két ludn: Céc chi tiéu phéan tich dat theo QCVN 01-1:2018/BYT
TP Ba Ria, ngay 05 thang 08 nam 2024

Truéng phong QLCL

Ghi chi: - KPH: Khéng phat hién

- Céc chi tidu c6 ddu (*) da dugc VILAS coéng nhan

- Két qua chi 6 gi tri trén mau thi, mAu luu 7 ngay ké tir ngay nhan mau
Dia chi: Phong quan 1y chat lugng,



V6 Phuong Hf“)ng

Ghi chi: - KPH: Khéng phat hién

- Céc chi tidu c6 ddu (*) da dugc VILAS coéng nhan

- Két qua chi 6 gi tri trén mau thi, mAu luu 7 ngay ké tir ngay nhan mau
Dia chi: Phong quan 1y chat lugng,



BOY TE
VIEN Y TE CONG CONG
THANH PHO HO CHI MINH

Doc lap - Tu do - Hanh phiic

Tén khach hang

Dia chi

Dia diém ldy mau
Tén mau

Ngay ldy mau
Luong mau

Ngay nhan mau
Nguoi giri mau
Ngudi nhan mau

Thoi gian tht nghiém

PHIEU KET QUA KIEM NGHIEM

M s6 méu: 18201.24

TAU

: Cho Binh Chéau, huyén Xuyén Médc

: NUOC SINH HOAT - HQ HOANG VAN THANH
- 23/07/2024

: 01 binh x 5 1it + 01 chai x 500 ml

: 26/07/2024

: Pham Quéc S§

: Tran Thi Thay

: 26/07/2024-01/08/2024

KET QUA KIEM NGHIEM
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: CONG TY CO PHAN CAP NUOC BA RIA - VONG TAU

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

VILAS 219

: SO 14, DUONG 30/4, PHUONG 9, THANH PHO VONG TAU, TiNH BA RIA - VONG

_( f d w
\‘g‘ Tﬂhn
DO’“%{\'IO ol

Stt Chi tiéu Phuong phap Tiéu chuin Két qua
1 |Staphylococcus aureus SMEWW 9213 B - 2023 (a) <1 0 CFU/100 &\\
S
2 |Pseudomonas aeruginosa TCVN 8881:2011 (ISO <1 0 CFU/100 ml
16266:2006) (a)
3 [Bari (Ba) HD.PP2Y/TT.AAS:2023 <07 <0,05 mg/1
(@)
4 |Boron (bao gom Borat va Axit | HD.PP.21/TT.AAS:2023 <0,3 Khoéng phat hién mg/1
boric) (a) LOD=0,02
5 |Cadimi (Cd) SMEWW 3125 B - 2023 (a) <0,003 Khéng phat hién mg/l
LOD =0,0003
6 |Chi (Pb) SMEWW 3125 B - 2023 (a) <0,01 Khéng phat hién mg/l
LOD = 0,0003
7 |Crom tong (Cr) SMEWW 3120 B - 2023 (a) <0,05 Khong phat hién mg]/l
LOD =0,010
8 |Dbng (Cu) SMEWW 3120 B - 2023 (a) <1,00 Khéng phét hién mg/1
LOD = 0,020
9 |Kém (Zn) SMEWW 3120 B - 2023 (a) <2 Khéng phat hién mg/l
LOD = 0,020
10 [Natri (Na) HD.PP2Y/TT.AAS:2023 <200 8,06 mg/l
(a)
I'l|Selen (Se) HD.PP.21/TT.AAS:2023 <0,01 Khong phat hién mg/]
(a) LOD =0,0003
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M s6 mau: 18201.24

Stt Chi tiéu Phuong phap Tiéu chuén Két qua bon vi
12 {Thay ngan (Hg) HD.PP.21/TT.AAS:2023 <0,001 Khoéng phat hién mg/l
(a) LOD = 0,00008
13 |Cyanua (CN") SMEWW 4500- CN™E - <0,05 Khéng phét hién mg/l
2023 LOD = (0,005
14 |Phenol va dan xuat phenol HD.PP.46/KXN.LH: 2021 <1 Khong phat hién ug/l
(Ref. EPA Method LOD =0,30
604:1984) (a)
I5 [Styren HD.PP.78/TT.SK:2021 (a) <20 Khong phat hién ug/l
LOD =3
16 Xylen HD.PP.78/TT.SK:2021 (a) <500 Khéng phat hién ug/l
LOD=3
17 |Atrazine va cac dan xuét EPA Method 536: 2007 (a) <100 Khong phat hién ug/l
chloro-s-triazine LOD =040
18 |Clodan SMEWW 6630 - B: 2023 (a) 0,2 Khoéng phat hién ug/l
LOD =0,01
19 |Cyanazine EPA Method 536: 2007 (a) <0,6 Khoéng phat hién ug/l
LOD =0,10
20 IDDT va cac dan xuat SMEWW 6630 - B: 2023 (a) <1 Khéng phat hién ug/l
LOD =0,01
21 |Hydroxyatrazine EPA Method 536: 2007 (a) <200 Khong phaét hién ug/l
LOD =0,30
22 |Trifuralin SMEWW 6630 - B: 2023 (a) <20 Khong phét hién ug/l
LOD =0,01
23 |Bromodichlorometan HD.PP.62/KXN.LH:2023 <60 Khong phat hién g/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a) LOD =0,40
24 |Bromoform HD.PP.62/KXN.LH:2023 <100 Khéng phat hién ug/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a) LOD = 0,50
25 |Cloroform HD.PP.62/KXN.LH:2023 <300 Khong phat hién ug/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a) LOD = 0,50
26 Dibromochlorometan HD.PP.62/KXN.LH:2023 <100 <2,0 ug/l
(Ref. EPA 524.2: 1995) (a)
27 IMonocloramin SMEWW 4500-Cl-F - <3,0 Khoéng phat hién mg/l
2023 (a) LOD = 0,05
28 |Tong hoat dd phong xa « ISO 10704:2019 (a) 0,1 Khéng phat hién Bg/l
(Gross alpha) LOD = 0,025
29 |Tong hoat dd phéng xa I1SO 10704:2019 (a) <10 Khong phét hién Bg/!
(Gross beta) LOD = 0,050
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DT: (84-28) 39541971 - Fax: (84-28) 38563164 - Email: xetnghiem-vienytcc@iph.org.vn




M s6 mau: 18201.24
Ghi cha: i
- Két qua nay chi c6 gia tri trén mau kiém nghiém.
- (a) Phép thur da duoe cdng nhan phi hep theo ISO/IEC 17025:2017.
- LOD: Nguong phat hién ciua phuong phap/ Limit of detection.
- Atrazine va cdc din xuét chloro-s-triazine gdm: Atrazine; Atrazine-desethyl-desisopropyl; Atrazine-desethyl;
Atrazine-desisopropyl; Propazine.
-DDT va cac dan xudt gdm: 4,4°-DDT; 4,4’-DDE: 4.4°-DDD.,
- Phenol va din xuét cua phenol gf')m: Phenol; 2,4-Dinitrophenol; 2,4-Dimethylphenol; 4-Chloro-3-methylphenol;
2.4-Dichlorophenol: 2-Chlorophenol; 2,4.6-Trichlorophenol; Pentachlorophenol.

Nhén xét:  Mau NUGC SINH HOAT - HO HOANG VAN THANH ¢6 cac chi tiéu duoc kiém nghiém dat Quy chuan k¥ thuat
dia phuong vé chit luong nuée sach sir dung cho muc dich sinh hoat trén dia ban tinh Ba Ria - Viing Tau QCDP
01:2022/BR-VT do Uy ban nhén dén tinh Ba Ria - Viing Tau ban hanh.

Thanh phé H3 Chi Minh, ngay .0.9..-00- 2024
_====<_TUQ. VIEN TRUONG
' /F.TR NG KHOA XET NGHIEM

; JEEN

Y TE cONG com;
{ THANh PHO'
HO CHI
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BLACA

2
3. Nguoi ldy mau: Pham Qudc Sy
4. Ngay nhan miu: 23/07/2024
5. Ngay xét nghiém: 23/07/2024
6. Két qua xét nghiém
STT Ngay
thue hién

1 23/07/2024

2 | 23/07/2024

3 | 23/07/2024

4 23/07/2024

5 25/07/2024

6 | 25/07/2024

7 25/07/2024

8  26/07/2024

9 26/07/2024

10 26/07/2024

11 | 26/07/2024

12 26/07/2024

13 | 26/07/2024

14 26/07/2024

15 = 23/07/2024

16 23/07/2024

17 | 23/07/2024

18  25/07/2024

19 | 26/07/2024

20 26/07/2024

21 26/07/2024

22 26/07/2024

23 26/07/2024

24 26/07/2024

25  26/07/2024

. Pia diém liy mau: Che Binh Chau

Nguoi
thue hién
Huong
Huong
Huong
Huong
Tién
Tién
Tién
Quan
Quén
Quan
Quén
Quan
Quén
Quan
Hudng
Huong
Hudng
Tién
Quén
Quéan
Tam
Tam
Quén
Tam
Tam

CONG TY CO PHAN CAP NUGC BA RIA - VONG TAU
PHONG QUAN LY CHAT LUQONG

PHIEU KET QUA XET NGHIEM

. Tén miu: Nudec sinh hoat, hg Hoang Viin Thanh

Tén chi tiéu

Mau sic (*)
pH (%)
Do duc (*)
Mui vi
Téng CaCO3 (*)
Do Kiém (¥)
Clorua (*)
Amoni (Tinh theo N)
Nitrit (NO2- tinh theo
Nitrat (NOS; tinh theo
Mangan tong (*)
Sunfat (*)
Fe tong (*)
Sunfua (*)
Clo du
TDS
Do dan dién (*)
Pemanganate (*)
Florua (*)
Nhom (*)
Coliform (*)
E.coli (*)
Déng
Tu cu vang

Tryc khuén mu xanh

Pon vi

TCU

NTU

mg/L CaCO3
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
CFU/100 ml
CFU/100 ml
mg/L
CFU/100 ml
CFU/100 ml

7. Két ludn: Céc chi tiéu phéan tich dat theo QCVN 01-1:2018/BYT

Ghi chi:

- KPH: Khéng phat hién

- Céc chi tidu c6 ddu (*) da dugc VILAS coéng nhan
- Két qua chi 6 gi tri trén mau thi, mAu luu 7 ngay ké tir ngay nhan mau
Dia chi: Phong quan 1y chat lugng,

Phuwong phap Kétqua QCVN
thir 01-
TCVN 6185:2015 <5.000 15
TCVN 6492:2011 6,74 6.0-8.5
TCVN 6184:2008 0,47 2
SMEWW 2150 KMV KMV
TCVN 6224:1996 33,50 300
SMEWW 2320B 16,00 /
TCVN 6194:1996 22,34 250
Method 8155 KPH 0.3
Method 8507 KPH 0.05
Method 8171 <0.330 2
Method 8149 <0.015 0.1
Method 8051 4,77 250
Method 8008 0,03 0.3
Method 8131 KPH 0.05
Method 8021 0,30 0.2-1.0
Catalog 72,10 1000
SMEWW 2510B 111,30 /
TCVN 6186:1996 0,90 2
Method 8029 0,42 15
Method 8012 0,09 0.2
I1SO 9308-1:2014 0 3
1SO 9308-1:2014 0 1
Method 8506 KPH 1
SMEWW 9213B: 2017 0 1
TCVN 8881: 2011 0 1

TP Ba Ria, ngay 05 thang 08 nam 2024

Trwéng phong QLCL

Vo6 Phwong Hong

VILAS 374

Ghi cha

GHBL = 5.000

GHPH =0.020
GHPH = 0.004
GHDBL = 0.330

GHBL =0.015

GHPH = 0.006

GHPH =0.020



